関係各位

平成 22 年度 福島県テニス協会便覧の訂正について

平成22年度福島県テニス協会便覧につきまして、以下のとおり訂正箇所等がございました。訂正し、

お詫び致します。正誤表として、まとめましたのでお手数をお掛けしますが、お手持ちの便覧を訂正し

ていただきますよう、お願い申し上げます。

福島県テニス協会

便覧正誤表

3P の福島県テニス協会組織図
誤 普及・指導審判育成委員会
正 普及・指導審判委員会
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
8P の平成 22 年度派遣補助費支給予定表
誤 8/27（金）～8 月 29 日（日）

第 49 回全国実業団対抗テニス大会（全国ビジネスパル・テニス）
帯広：帯広の森テニスコート  1 人 20、000 円

正 8/27（金）～8 月 29 日（日）
第 49 回全国実業団対抗テニス大会（全国ビジネスパル・テニス）
帯広：帯広の森テニスコート  1 チーム 20、000 円

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
12P の 2010 年度（平成 22 年度）テニス行事予定表の№49
誤 28 日（土）～31 日（月）第 1 回福島県オープンベテラン選手権（レジーナ）
正 28 日（土）～31 日（火）第 1 回福島県オープンベテラン選手権（レジーナ）
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
14P の第 31 回福島県都市対抗テニス大会兼第 34 回東北都市対抗テニス大会選考会要綱
誤 15.その他（5）本大会は平成 22 年 5 月 29 日（土）から 30 日（日）宮城県で開催される第 34

回東北都市対抗テニス大会の選考会とする。
正 15．その他（5）本大会は平成 22 年 5 月 22 日（土）から 23 日（日）宮城県で開催される第 34

回東北都市対抗テニス大会の選考会とする。
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
37P の第 32 回福島県ミックスダブルステニス大会要綱
誤 06．種目(2）ジョイフルの部（平成 20 年度一般男女ＳＤランキングポイント 20 位以内同士は

除く）
正 06．種目(2）ジョイフルの部（平成 21 年度一般男女ＳＤランキングポイント 20 位以内同士は

除く）
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
40P の第 24 回福島県秋季中学生テニス選手権大会要綱
誤 03．期日  個人戦：平成 22 年 9 月 11 日（土）～12 日（日）／9 月 19 日（日）

団体戦：平成 22 年 9 月 18 日（土）
正 03．期日  個人戦：平成 22 年 9 月 18 日（土）～19 日（日）／9 月 25 日（土）

団体戦：平成 22 年 9 月 26 日（日）